iusti precii nec petere, quod eis iustum precium et verum precium suppleatur, et ge-
neraliter omni alii iuri et legum auxilio defensioni et probacioni seu allegacioni in
contrarium, unde se tuheri posset a predictis vel e) aliquo predictorum vel venire seu
facere contra predicta vel aliquod predictorum de iure nec de facto, hoc acto et pacto
inter dictos fratres Oprandum, Raynerium et Petr inum dictis nominibus ex una
parte et suprascriptum dominum Maffeum venditorem ex altera in principio medio
huius contractus, aliax dictus dominus Maffeus non contraxisset nec contraxisse in-
telligatur, quod predicti confratres et capitulum dicte domus de sancto Romerio et
de sancta Perpetua teneantur et debeant dare et solvere fictum seu honorem annua-
tim usque in perpetuum in festo nativitatis domini vel de mense uno ante ipsum fe-
stum nativitatis domini vel de uno mense post ipsum festum eidem domino Mafeo
Judici et eius heredibus vel alicui suo certo misso ubicumque esset ipse dominus
Maffeus vel eius heredes vel eorum aliquis missus perdices quatuor alpedegas bonas
et ydoneas vel libras sex caxei boni et pulcri salati, eo acto et pacto inter ipsos contra-
hentes expresse habito et convento, quod si predicti confratres et capitulum dicte do-
mus dictorum sanctorum Romeri i et Perpetue vel aliquis eorum nomine non de-
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derint et non solverint suprascriptum fictum seu honorem videlicet suprascriptas per-
dices quatuor bonas et ydoneas vel dictas libras sex formagii ad suprascriptum termi-
num ut supra, quod predicti confratres et capitulum teneantur et debeant predictas
omnes terras et possessiones venditas penitus relaxare eidem domino Maffeo et eius
heredibus et quod predicta carta vendicionis predictarum rerum venditarum a dicto
tempore inantea, quo suprascriptum fictum seu honorem non solverint suprascripti
confratres et capitulum vel aliquis pro eis ad suprascriptum terminum ut supra, eidem
domino Maffeo vel eius heredibus seu eorum certo noncio sit penitus cassa et irritta
et nullius valoris et pro cassa et irrita omni tempore habeatur, salvo tamen et reserva-
to, quod si pro casu et condicione guerre starent predicti confratres et capitulum ad
solvendum suprascriptum fictum seu honorem dicto domino Maffeo vel eius here-
dibus, ex eo quod non auderent propter guerram venire nec mittere ad ipsum domi-
num Maffeum vel eius heredes vel eorum nuncium ad portandum dictum fictum seu
honorem, quod dicti confratres et capitulum dicte f) domus dictorum sanctorum Ro-
meri i et Perpetue relaxare non teneantur nec debeant dictas terras et possessiones
eis venditas per ipsum dominum Maffeum nec quod dicta vendicio cassa sit nec ir-
rita, sed teneatur et debeat ipse dominus Maffeus post recessum dicte guerre, quan-
documque audebunt dicti confratres et capitulum venire vel mittere ad ipsum domi-
num Maffeum vel eius heredes vel eorum nuncium, recipere suprascriptum fictum
seu honorem a suprascriptis confratribus et capitulo vel ab eorum nunciis remansum
ad solvendum propter guerram ut supra, eo insuper acto et pacto expresse habito et
convento inter suprascriptum dominum Maffeum ex una parte et predictos confra-
tres nomine dicti capituli dicte domus sanctorum Romeri i et Perpetue ex altera,
videlicet quod suprascripti confratres et capitulum non teneantur nec debeant nec eis
liceat ullo tempore predictas terras et res venditas sibi alicui vendere donare nec ali-
quo modo alienare in toto nec in parte, et item quod omnes carte vendicionis su-
prascriptarum rerum venditarum facte per ipsum dominum Maffeum de Judici -
bus hinc retro decetero casse sint et irritte et nullius valoris et pro cassis et irrittis om-
ni tempore habeantur. Quia sic inter ipsos contrahentes conventum est. 
Actum Tirani in curte sediminis habitacionis predicti domini Maffei Judicis ven-
ditoris. Unde plures carte uno tenore rogate sunt fieri. 
Interfuerunt ibi testes rogati et vocati ad predicta Desaluus Bouaterius filius con-
dam Bertrami Baddi et Vita l is de Zanbono filius condam Jul l iani de Zanbo-
no et Johannes filius condam Venzi i Orlapanis omnes de Tirano. Et pro notari-
is Spagnolus Capit (aneus) de Ardenno9 qui habitat Tirani filius condam ser
Johannis  Capit (anei) de Ardenno et Petrolus filius ser Jacobi de Homodeo
Bazo de Tirano et Petr inus de Lopia 10 filius condam Johannis dicti Rebuste
de Lopia de Tirano.
(ST) Ego Fomaxolus Bazus notarius de Tirano filius Jacobi de Homodeo Bazo
de Tirano hanc cartam vendicionis tradidi et ad scripendum dedi infrascripto Maf-
f io l lo de Cardano11 notario et scribi rogavi et subscripsi.